

ინდ/მეწარმე. "ზაური ცვარიანი"

სოფელ ლახეფაში
წყალსადენის სარეაბილიტაციო
სამუშაოები

ქალაქი ცაგერი

2019 წელი

ვამტკიცებ:
ცაგერის მუნიციპალიტეტის
მერი: /ა.უგრეხელიძე/



სოფელ ლახეფაში წყალსადენის სარეაბილიტაციო სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა

ინდ/მეწარმე. „ზაური ცვარიანი“



/ზ.ცვარიანი/

გამარტებითი ბარათი

სოფელ ლახეფაში წყალსადენის სარეაბილიტაციო სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა შედგენილია თანახმად საქართველოს პრემიერ მინისტრის 2014 წლის 25 აგვისტოს №52 ბრძანებით დამტკიცებული მეთოდური მითითებების საფუძველზე. რესურსული მეთოდით საბაზო აღებულია სამშენებლო ნორმებით და წესების შესაბამისად, ხოლო რესურსისათვის სამშენებლო რესურსების ფასები 2019 წლის I კვარტლის დონეზე.

პროექტში გაურკვევლობები შეთანხმდეს პროექტის ავტორთან და ცაგერის მუნიციპალიტეტთან.

ხარჯთაღრიცხვაში მიღებულია შემდეგი დარიცხვები:

- | | |
|-----------------------|-------|
| 1. ზედნადები ხარჯები | - 10% |
| 2. გეგმიური დაგროვება | - 8% |

პროექტის მთლიანი ღირებულება შეადგენს 10 000 ლარს.

ინდ/მეწ. „ზაური ცვარიანი“



/ზ. ცვარიანი/

სოფელ ლახეფაში წყალსადენის სარეაბილიტაციო სამუშაოების
ხარჯთაღრიცხვა

ვაშტიკიძე: ცაგერის მუნიციპალიტეტის მერი
/ა.უგრეხელიძე/

შედგენილია 2019 წლის 13ვარტლის დონეზე

№	საფუძველი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	ნორმატიული		მასალა		ხელოვასი		მანქანა მექანიზმები		ჯამი
				ერთეული	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
I	1.80.4	მოიჭრას გრუნტი ლითონის წყალშემკრების მოწყობის მიზნით	მ3		4							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	2.99	11.96			6	71.76			71.76
2	8.406.2	მოეწყო წყალშემკრები აგზი 1ცალი 4მმ-იანი ლითონის ფურცლით. $(1.2*0.5*2)+(0.5*0.5) + (0.8*1.2)=2.41$. მოეწყო წყალშემკრებზე გამშვები და გამრეცი ვენტილები. დაჩაქვოს ფსკერზე ქვა ლოდი	მ2		2.41							
		შრომითი რესურსი	კაც.სთ	2.3	5.543			7.8	43.24			43.24
		მანქანები	მანქ.სთ	9.2	22.172					3.2	25.37	25.37
	1.6/30	ლითონის ფურცელი 4მმ-იანი	მ2		2.41	72.46	174.63					174.63
	1.10/14	ელექტროდი	კმ		4	4.35	17.40					17.40
	6.1.51	ვენტილი დ=32მმ	ცალი		2	11.33	22.66					22.66
	15.164.3	წყალშემკრები აგზის შეღებვა ორივე გვერდზე ზეთ. საღებავით ორ პირად	მ²		4.82							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0.75	3.615			7.8	28.197			28.20
		სხვა მანქანები	ლარი	0.0054	0.026					3.2	0.08	0.08

4.2.33	ზეთოვანი საღებავი ანტიკოროზიული	კმ	0.25	1.205	4.72	5.69				5.69
1-80-4	გაიჭრას მესამე -კატეგორიის გრუნტი ხელით პლასტმასის დ=32მმ-იანი მიღების მოსაწყობად 1280*0.3*0.3	მ3		1152						
	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	2.99	344.448			6.00	2066.69		2066.69
22.8.1	მოეწოს პოლიეთილენის დ=32მმ მიღები(მიწაში 1080, მიწის ზემოთ 200მ)	გ.მ		1280						736.5
2.6.134	შილი პლასტმასის დ=32მმ.(კედლის სისქე 4.4)	კაც/სთ	0.0959	122.752			6.00	736.512		185.1
6.1.670	ქურო დ=32მმ	მანქ/სთ	0.0452	57.856					3.2	3302.4
6.1.51	ვეტილი დ=32მმ	გრძ.მ		1280	2.58	3302.4				120
1-81-3	გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	ცალი		20	6	120				11.33
	შრომითი რესურსი	ცალი		1	11.33	11.33				
	ჯამი	მ3		115.2			6.00	1423.87		1423.87
	სატრანსპორტო ხარჯი მასალების ღირებულებიდან	კაც/სთ	2.06	237.312				4370.26		210.59
	ჯამი					3654.11				8234.97
	ზედნაღები ხარჯი	5%				182.71				182.71
	ჯამი					3836.81		4370.26		8417.67
	ბეგნაღები ხარჯი	10%				383.68		437.03		841.77
	ჯამი					4220.49		4807.29		9259.44
	ბეგნაღები დაგროვება	8%				337.6394		384.5833		740.75
	ჯამი					4558.13		5191.87		10000

/ზ.ცვარიანი



ინდ/მეწ. "ზაური ცვარიანი"